

MERCREDI
15/05

Des promos encore des promos !

Des APÉROS
qui pétillent
À PRIX LIDL !



9 x 50 cl
6.49
1L = 1,44 €
**Perlembourg
bière Pils****
5,2 % Vol.
n°144487

Du mer 15/05 au mar 21/05
-30%
~~7,98~~
5.59
6 x 33 cl
1L = 2,82 €
Bières Corona**
4,5 % Vol.
n°5618130

1,5 L
9.89
1L = 6,59 €
Prosecco DOC**
10,5 % Vol.
n°134690